

## Pachet materiale ADV 1314260

I.D.: 73391700

---

Data publicarii	20.09.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.623,27 RON - 2.623,27 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE:PIELE CAPRIOARA B 7 11,34 79,38 LICHID FRANA DOT 4 L 15 21,01 315,15 APA DEMINERALIZATA L 15 2,1 31,5 VOPSEA ALBASTRU AUTO L 4 63,03 252,12 DILUANT AUTO BIDON 0,9L B 22 7,14 157,08 ALCOOL TEHNIC BIDON 0,9 L B 5 9,66 48,3 MATURI MIICI B 3 7,98 23,94 MATURI CU COADA B 4 9,66 38,64 MATURI FARA COADA B 6 6,3 37,8 PERIE SPALAT AUTO CU MANER TELESCOPIC B 6 75,63 453,78 PERII SPALAT AUTO B 7 8,4 58,8 PERII SARMA B 12 3,78 45,36 SPRAY PORNIRE B 3 9,66 28,98 SOLUTII SPALAT MOTOR B 7 10,5 73,5 SOLUTIE CURATAT TAPITERIE B 11 16,81 184,91 ODORIZANT INTERIOR AUTO BRADUTI B 100 4,62 462 ADITIV ULEI MOTOR B 3 12,61 37,83 DEGRIPANT GARFITAT B 10 29,42 294,2 2623,27 TRANSPORTUL INCLUS

---